
ＶＯＬ ９６ 

２０２２／７ 

 

 
 
 
 
 
 
 

名南東支部 通常総会開催 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和４年度支部通常総会が４月２２日、ストリングスホテル八事において開催されました。 

今年度も新型コロナウイルス感染症予防のため、役員以外の会員の皆様には委任状による対応をお願

いしましたところ、３０６名の会員の皆様にご協力を得られ開催できましたこと、ならびに第１号議

案（事業報告承認の件）、第２号議案（決算報告承認の件）、第３号議案（役員選任承認の件）まで全

て原案通り承認可決されました事につきまして、役員一同深く感謝いたしております。この場をお借

りして厚く御礼申し上げます。 

本年度は、愛知宅建本部の伊藤亘会長をお招きし挨拶をいただき、村井欣宏支部長より本部報告を

詳しく行いました。議長に松浦剛士副支部長を選出し、諸役指名が行われたのち議事に入りました。

役員改選の時期でもあり、新役員の紹介もありました。また、退任役員を代表して伴眞五氏に表彰状

と記念品を贈呈いたしました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

新役員のみなさん 伴副支部長 退任挨拶 

 
４月２２日の総会より新役員によって稼働し始めました。 
各委員会の活動をシリーズとしてご紹介していこうと思いま 
す。公益事業委員会の活動を紹介していきます。 
４月より支部のHPがリニューアルされ「お知らせ」の欄 
を新たに追加しました。同好会の案内、研修会の案内等など 
を随時更新させていただいております。 
支部企画研修会は、WEB を利用して８月１８日から８月

３１日まで開催予定です。県下統一研修は９月にWEBで開催予定となっております。これら
の研修会の企画開催・宅建試験の運営も担っています。 
地域事業としては、三年ぶりの開催となります瑞穂・天白・昭和区民祭りに協賛させていた

だき、ハトマークの周知・PRの為のブースを出店します。 
今後とも、公益事業委員会の活動を頑張ってまいりますので、ご支援を賜りますようお願い

申し上げます。   写真 左 谷村康夫副委員長  中 北出忠裕委員長  右 梶山威雄副委員長  
           

  

 
公益事業委員会正副委員長 



 

 

 


